
 

 

Saeco GranAroma
Pilnīgi automātisks 
espreso aparāts

• 14 dzērieni
• 4 lietotāja profili
• Pelēks
• TFT krāsu displejs

SM6580/10

Jū
Vi

Int
izm
pu
su personiskais dzēriens, pielāgots tieši jums
egli personalizējiet savu kafijas dzērienu ar garšu priekšiestatījumiem

uitīvi personalizējiet aromātiskos kafijas dzērienus, piemēram, kapučīno un late makjato, 
antojot garšu profilus, kas pieejami CoffeeMaestro izvēlne, un baudiet zīdainas piena 

tas ar mūsu ārējo piena karafi — pat tad, ja vienlaikus gatavojat divus piena dzērienus.

Ērta lietošana un apkope
• HygieSteam: nodrošina līdz pat 99,9% mikroorganismu likvidēšanu uz piena karafes daļām*
• AquaClean: paildzina kafijas automāta kalpošanu un uzlabo kafijas garšu*

Augstas kvalitātes kafija un tehnoloģija
• Mūsu izturīgākās keramikas dzirnaviņas nodrošinās vismaz 20 000 dzēriena tasīšu
• ExtraShot iestatījums, lai pastiprinātu dzēriena intensitāti
• Liela, slēgta pupiņu tvertne gādā par svaigām pupiņām
• LattePerfetto biezām piena putām ar smalku tekstūru
• Optimāli sabalansēta temperatūra un aromāts, izmantojot sistēmu Aroma Extract

Individuāli pielāgojams klāsts
• Izbaudiet 14 gardus dzērienus ar savu individuālo pieskārienu
• 3 garšas priekšiestatījumi atbilstoši jūsu vajadzībām, izmantojot CoffeMaestro
• Personalizējiet līdz pat 4 profiliem un saglabājiet savu izlasi
• LatteDuo: ar vienu pieskārienu izbaudiet dubultu porciju
• Pielāgojiet līdz pat 5 kafijas iestatījumiem, izmantojot CoffeEqualizer™



 14 gardi dzērieni

Izpētiet kafijas pasauli, sākot no pazīstamām 
receptēm, piemēram, Espresso un Cappuccino, 
līdz īpašiem kafijas dzērieniem, piemēram, itāļu 
Espresso Macchiato.

CoffeeMaestro

Personalizējiet savu kafijas pieredzi, izvēloties 
sava dzēriena vēlamo garšas profilu (Delicato, 
Intenso, Forte). Kafijas automāts automātiski 
pielāgo kafijas pagatavošanas iestatījumus, 
piemēram, stiprumu, kafijas daudzumu un 
mitrināšanas laiku, lai nodrošinātu pareizo 
garšu.

Automātiskā tīrīšana* HygieSteam

Mūsu inovatīvā automātiskā tīrīšanas sistēma 
HygieSteam likvidē līdz par 99,9% 
mikroorganismu uz piena karafes daļām*.

100% keramiskas dzirnaviņas

Mūsu dzirnaviņas izgatavotas no jaunākās 
tehnoloģijas keramikas, tādēļ ir īpaši izturīgas 
un precīzas. Svaigas pupiņas tiek maigi samaltas, 
tās nepārkarsējot. Tiek izgūtas labākās garšas 
un aromāta īpašības ne mazāk kā 20 000 tasītēs 
gardas kafijas. Dzirnaviņām pieejami 12 ērti 
regulējami iestatījumi.

AquaClean ūdens filtrs

AquaClean ir mūsu patentētais ūdens filtrs, kas 
radīts ūdens attīrīšanai un līdz ar to jūsu kafijas 
kvalitātes uzlabošanai. Tas novērš arī 
katlakmens veidošanos kafijas automāta ūdens 
kontūrā: ja filtru maina regulāri, bez ierīces 
atkaļķošanas var pagatavot līdz pat 
5000** tasītēm dzēriena.

LatteDuo

Ar vienu pieskārienu pagatavojiet un baudiet 
vienu vai dubultu porciju jebkura kafijas 
dzēriena, tostarp Cappuccino vai Latte 
Macchiato.

CoffeeEqualizer™

Iegūstiet interaktīvu vadību neierobežotai 
personalizēšanai, izmantojot mūsu 
CoffeeEqualizer™. Veidojiet kafiju atbilstoši 
savām vēlmēm, pielāgojot stiprumu, kafijas un 
piena apjomu, temperatūru, piena putu 
blīvumu, kā arī pievienojiet ExtraShot.

Aroma Extract

Sistēma Aroma Extract viedi panāk optimālu 
līdzsvaru starp gatavošanas temperatūru un 
aromātu, saglabājot ūdens temperatūru starp 
90 un 98 °C, un tajā pašā laikā regulējot ūdens 
plūsmu, lai jūs varētu baudīt gardus kafijas 
dzērienus.

ExtraShot funkcija

Pastipriniet dzēriena intensitāti, ar ExtraShot 
iestatījumu, izmantojot CofeeEqualizerTM vai 
Forte Taste profilu CoffeMaestro izvēlnē. Divi 
veidi, kā pievienot spēcīgu garšu bez rūgtuma
Izceltie produkti
Pilnīgi automātisks espreso aparāts
14 dzērieni 4 lietotāja profili, Pelēks, TFT krāsu displejs

SM6580/10



Izlaides datums  
2024-03-01

Versija: 2.2.1

EAN: 87 20389 00342 4

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Izcelsmes valsts
• Izstrādāts: Itālijā
• Ražots: Rumānija

Pielāgošana
• Aromāta stipruma iestatījumi: 5
• Dzirnaviņu iestatījumi: 12
• Kafijas un piena daudzums: Regulējams
• Pirmsuzliešanas aromāta kontrole
• Lietotāja interfeiss: Touch ikonas displejs
• Lietotāju profili: 4, plus viesi
• Temperatūras iestatījumi: 3

Daudzveidība
• Dzērieni: Espresso, Kafija, Americano, Cappuccino, 

Latte Macchiato, Caffe Latte, Caffè Crema, 
Ristretto, Espresso Lungo, Espresso Macchiato, 
Itāļu kapučīno, Café au lait, Piena putas, Silts piens, 
Karsts ūdens

• Maltas kafijas opcija
• Dubultā tasīte
• Piens, dubultā tasīte

Citas funkcijas
• Automātiska skalošana un atkaļķošanas vadība
• Noņemams uzliešanas mezgls
• Aromātu aizturošs vāks
• LED apgaismojums snīpī
• Ātras sildīšanas boilers

Piederumi
• Iekļauts: Mērkarote, Ūdens cietības pārbaudes 

loksne, Smērvielu caurulīte, Piena tvertne, Piena 
caurulīte, AquaClean filtrs

Tehniskā specifikācija
• Vada garums: 120 cm
• Krāsa(s): Pelēks
• Spriegums: 230 V
• Frekvence: 50 Hz

• Piena karafes tilpums: 0,6 l
• Ūdens tvertnes ietilpība: 1,8 l
• Boilera veids: Nerūsējošā tērauda boileris
• Kafijas biezumu tvertnes ietilpība: 12 tases
• Karafes tips: Piena tvertnes metāla vāks
• Kafijas pupiņu tvertnes ietilpība: 300 g
• Kafijas biezumu tvertne: Piekļuve no priekšpuses
• Ūdens tvertne: Piekļuve no priekšpuses
• Maks. tasītes augstums: 150 mm
• Saderība ar filtru: AquaClean
• Pilēšanas paplātes tilpums: 500 ml
• Sūkņa spiediens: 15 bar

Svars un izmēri
• Produkta svars: 8,5 – 9 kg
• Izstrādājuma izmēri (PxAxG): 262 x 448 x 383 mm

Vispārējas specifikācijas
• Piena apstrādes risinājums: Ārēja piena karafe
• Detaļas var mazgāt trauku mazg. mašīnā: Pilēšanas 

paplāte un režģis, Piena tvertne un vāks, 
HygieSteam tvertne un turētājs, Kafijas biezumu 
tvertne, Mērkarote

• Dzēriena pielāgošana: Aromāta stiprība, Kafijas 
daudzums, Piena daudzums, Ūdens daudzums, 
Dzeršanas temperatūra, Putu daudzums, ExtraShot

Apdare
• Galvenā korpusa materiāls: Plastmasa

Serviss
• 2 gadu vispasaules garantija

Noturība
• ECO iestatījums
• Energoefektivitātes marķējums: B klase
• Strāvas patēriņš gaidstāves režīmā: <0,5 W
• Energoefektīva gatavošana: 1500 W
• Pārstrādājams iepakojuma materiāls: > 95 %
•

Specifikācijas
Pilnīgi automātisks espreso aparāts
14 dzērieni 4 lietotāja profili, Pelēks, TFT krāsu displejs

SM6580/10

* 99,9999% mikroorganismu, pamatojoties uz pārbaudēm laboratorijā.
* * Pamatojoties uz 8 filtru nomaiņu, kā norādīts aparātā. Faktiskais 

tasīšu skaits ir atkarīgs no izvēlētajiem kafijas dzērieniem, skalošanas 
un tīrīšanas biežuma.

http://www.philips.com

